a)Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

a) Şirket’in, kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000,00 TL (BirmilyarTürkLirası) olup, her biri 1 TL itibari 

değerde 1.000.000.000 (Birmilyar) adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış ve tamamen ödenmiş 

sermayesi 235.115.706,01 TL (İki yüz otuz beş milyon yüz on beş bin yedi yüz altı Türk Lirası bir Kuruş) 

olup 619.863,26 TL’lık kısmı hamiline A grubu, 234.495.842,75 TL’lık kısmı ise hamiline B grubu 

hisselerdir. Bu sermaye 1 TL itibari değerde 235.115.706,01 adet hisseye ayrılmıştır. İş bu 

Bilgilendirme Dokümanının ilan edildiği tarih itibariyle Şirketimizin ortaklık yapısını gösteren